- Earthing Conductors - Topraklama iletkenleri

Copper Tape Conductor

Bakir Serit lletken

URUN KODU

Product Code

MATERYAL

Material

iLETKEN KESITi
Conductor Size

(mm)

AGIRLIK
Weight
(kg/m)

HEC 20303
HEC 20305
HEC 20307

HEC 20309
HEC 20311
HEC 20313
HEC 20315
HEC 20317
HEC 20319
HEC 20321
HEC 20323
HEC 20325
HEC 20327
HEC 20329
HEC 20331
HEC 20333
HEC 20335
HEC 20337
HEC 20339
HEC 20341
HEC 20343
HEC 20345
HEC 20347
HEC 20349
HEC 20351
HEC 20353
HEC 20355
HEC 20357
HEC 20359

M Kalay kapli iletkenler icin satis ekibimiz ile iibata geginiz.

Bakir-Copper
Bakir-Copper

Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper
Bakir-Copper

10x5mm
15%x5mm

20x3mm
20x5mm
20x10mm
25x3mm
25x5mm
25x6mm
30x2mm
30x3mm
30xbmm
30x10mm
40x3mm
40x5mm
40x10mm
50x3mm
50x6mm
50x6mm
50x10mm
60x5mm
60x10mm
80x5bmm
80x6mm
80x10mm
100x5mm
100x6mm
100x10mm
120x5mm
120x10mm

For tin plated copper busbars and tapes, please contact fo our sales team.

www.hermesearthing.com

0.445
0.667

0.534
0.890
1.780
0.667
1.112
1.334
0.534
0.801
1.335
2.670
1.068
1.780
3.560
1.335
2225
2.670
4.450
2.670
5.340
3.560
4.272
7.120
4.450
5.340
8.900
5.340
10.680

13

THIH

ERMES

RTHIN



