

**Copper Tape Conductor***Bakır Şerit İletken*

ÜRÜN KODU Product Code	MATERYAL Material	İLETKEN KESİTİ Conductor Size (mm)	AĞIRLIK Weight (kg/m)
HEC 20303	Bakır-Copper	10x5mm	0.445
HEC 20305	Bakır-Copper	15x5mm	0.667
HEC 20307	Bakır-Copper	20x3mm	0.534
HEC 20309	Bakır-Copper	20x5mm	0.890
HEC 20311	Bakır-Copper	20x10mm	1.780
HEC 20313	Bakır-Copper	25x3mm	0.667
HEC 20315	Bakır-Copper	25x5mm	1.112
HEC 20317	Bakır-Copper	25x6mm	1.334
HEC 20319	Bakır-Copper	30x2mm	0.534
HEC 20321	Bakır-Copper	30x3mm	0.801
HEC 20323	Bakır-Copper	30x5mm	1.335
HEC 20325	Bakır-Copper	30x10mm	2.670
HEC 20327	Bakır-Copper	40x3mm	1.068
HEC 20329	Bakır-Copper	40x5mm	1.780
HEC 20331	Bakır-Copper	40x10mm	3.560
HEC 20333	Bakır-Copper	50x3mm	1.335
HEC 20335	Bakır-Copper	50x5mm	2.225
HEC 20337	Bakır-Copper	50x6mm	2.670
HEC 20339	Bakır-Copper	50x10mm	4.450
HEC 20341	Bakır-Copper	60x5mm	2.670
HEC 20343	Bakır-Copper	60x10mm	5.340
HEC 20345	Bakır-Copper	80x5mm	3.560
HEC 20347	Bakır-Copper	80x6mm	4.272
HEC 20349	Bakır-Copper	80x10mm	7.120
HEC 20351	Bakır-Copper	100x5mm	4.450
HEC 20353	Bakır-Copper	100x6mm	5.340
HEC 20355	Bakır-Copper	100x10mm	8.900
HEC 20357	Bakır-Copper	120x5mm	5.340
HEC 20359	Bakır-Copper	120x10mm	10.680



■ Kalay kaplı iletkenler için satış ekibimiz ile iletişime geçiniz.

*For tin plated copper busbars and tapes, please contact to our sales team.*